
UCHWAŁA Nr XI/101/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 22 lipca 2003r. 
 

w sprawie powołania zespołu do wyboru ławników s�dowych. 
 

Na podstawie art.163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. Prawo o ustroju 
s�dów powszechnych (Dz.U. Nr 98, poz.1070 zm.Dz.U. Nr 154, poz. 1787 z 
2001r., Dz.U.Nr 213, poz. 1802 z 2002r., Dz.U.Nr 240, poz.2050 z 2002r.) Rada 
Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 

§ 1.Powołuje zespół w składzie: 
1. Zofia Dziura 
2. Tadeusz Zi�ba 
3. Mateusz Kami�ski 
4. Sławomir Piekarski 
5. Marek Skalski 
6. Piotr Hajduk 
7. Karol Ike-Duninowski-Wiceprezes  S�du Rejonowego. 
 
§ 2.Zopbowi�zuje zespół do: 
1. Przyjmowania do 31 lipca 2003r. kandydatów na ławników, 
2. Zasi�gni�cia o kandydatach na ławników informacji z Krajowego 

Rejestru Skazanych oraz od wła�ciwych organów Policji, 
3. Wypracowania opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników, 
4. Przedstawienie opinii o kandydatach na ławników na sesji Rady Gminy 

dokonuj�cej wyboru ławników. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


